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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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r. lndeksi

D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkbhortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROId,TN E I)EKT,ARAT~X SR INTERESAVE 

Funksioni 

0- 
lnstitucioni dhc adresa 

Y r 9- * 0 
0 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

r. -2 

NE baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe t& 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se t i  dkenat e pasqyruara prej meje ne k W  dokument 
jane te virteta dhe nuk kam deklaruar asgii qe nuk bkte e vZrtet2. 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakhime) n& llojin, ri@rPaqen, a d r d n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes a5 veprimit, vledn ne leki apo n i  valute q i  pasqyrohet nC dokumentncionin qC 
dlspononl, qmimin e blerjes, ne munged tLL dokumenteve vlerEn qi. keni shtuar apo pakesuar, pjer8n takuese 
q i  zotironi t i  qdo lloj pasurie, tC paluajtshme dhe t& lualtshme, likuiditete, t i  regjietruar ose jo nC regjistrat 

- publikl? p4Lr periudhin nga deklarimi i m8parshdm deri m i  31 dhjetor ti! vitit tl! deldarlmit. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi I pasurid dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali. ne % 

1 
\ 

. .. 

\ \ '. %. ., ~ ',. :?. , - , \. .,: r::.\ ,;.: 
NEs& ky format ~ s h t & . ~  pamjaftreshem, vazhdonr te 
plqtesoni ne fotokopje te tij. . 

a. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURTVE 

I 
ARDHURAT D m  ANGAZHIMET 

PUBLME dhehe PRIVATE 

PEnkkmaat hU&i&t tC lrdhnnt p& ttg8 p#f@ p)* S h m  r t€ lrdAunvs @ 
mrrja nE W e ,  kcmMaat e @f~ lR@~ist e vephtttwl @ pMlta*1L, sl apo aC 
La sj* t€ ardhulr pemde, pBr b m h k ~ ~ e n  dhe BhntN valn* ddrl.rlsni i 
madhoe. Ptkcaktoni csn&rtlmiu c Lmtitaciuntt, ol+rdnt& ape -w &i 31 
aktMtetIt nay ku Jan# dgururr M udharat, .drru, nr. i ~~ d w  tP vltit tb d&rimit ' 

pub& rtatwi, obJ&tin e vaprimtrrlri! I( o q p h t k ,  fnnkshin, (w dhs me 88% 
na- e a ~ p z h t &  

Nese ky format eshte i pamjafhxeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS~ 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMiT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrirn per studime etj.) 
q6 ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhb nga deklarimi i 
meppvsh&m deri n& 3 1 Dhjetor te vitit tti deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati! vitit 
te deklarimit. 
Te &Enat p&r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, 
p& ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe tE mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te I 
nr. e kontratb dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohez~iatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I Nr. lndek! 
ne ILDKP 

E pjesetarke te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe neuit 14, pika 3 t$ Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p t  pasurite qe 4 
disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashKLshort/e I7 
Emer, atDi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhore te ndare nga prinderit C] 

e subjektit 
Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te iuteresave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshtm i ILDKP-sE, qe t& veriflkojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj w ti; dhinat e pasqyruara prej meje ne k&Z ,, 6. - 
dokument jane tL: verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qe nuk i;shi% e vzrtete 1 , .? , 

I 

? 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesimc) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leks apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qC zoteroni te 
$do lloj pasurie. tB paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga dcklarimi i meparshem dcri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

i 
Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaK ne % - 

I Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qtl ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne orgamzata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdn.organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tti aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te dehlarohen*~ drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Psrshkruani holMsht qdo Uoj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjellC 
ti! ardhura, e m w m i  i instftueionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jani! siguruar ti! ardhurat, adnsa , nr. i regjistrlt puhlik, statusi, objekti Shuma e ti! ardhurave tS krijuara, 
i veprimtarisi. t Z  organizatk, funksioni dhelose natyra e angazhimit ni! leki! apo ni! valut* I 
ngahe~artmi i m&rshb deri nS 31 dhjetor ti. vitiiti. deklahmit (me shifra dhe me fjd). 

1 I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE .JUlUDIKi? DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
TG dhenat per ernra personash ndaj t6 cileve keni detyrime f-ciare t& pasqyrohen ne fleten nr.12, per t& 
m a i m  konfidencialitetin e tvre. 

PCrshkruani hollCsisht q6llimin c clrlyrin~it I'i~~anciar. Sllunlu e shlycr nga Gjentl,i;~ c, (Ictyrirnit tt  

shurnen totale n@ IekC apo valat?, tlati'n c lillin~it deklilritni i miipi~rshcm n ~ b c t l ~ r  [);I \ I ~ l \ r r  tlcri 
dhr 16 n~har in~ i t  tC drtyrimit (a~l~alilviti). nr. c tlcri nf 31 dl~jetor re vitit ni: 31 d11,icIor ti: \ i t i l  ti: 
kontrat6r dhr inlerrsitt-bnzC. ti: clehlari~oit dckl;~rimit 
Per kredite bankare sh~ltn?n tol;~lr (pr i~~cipal  - ( 1 1 1 ~  shifra clhe mc fjalC) (me shifra clhc tnc fjali:) 
j n t , . n . ~ ~ I  knhi(-rtriotion l n ~ ~ ~ n n i i l \ i l i l  r l h l ~  h ikt i  nttni$,#- 




